ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.04.2016 г.          №    12

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания от 24.02.2009 г.
№ 109 «Об утверждении Положения о
присвоении звания «Почетный гражданин
Сямженского муниципального района»

 Представительное Собрание Сямженского муниципального района

РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Представительного Собрания от 24.02.2009 г. №
109 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный
гражданин Сямженского муниципального района» (с последующими
дополнениями) следующее изменение:

- пункт 21 изложить в новой редакции:
«21. Определить Администрацию Сямженского муниципального

района уполномоченным органом по предоставлению ежемесячных доплат к
пенсии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Восход» и распространяется на взаимоотношения с 1 января 2016 г.

Глава Сямженского
муниципального    района                                                  А.Б. Фролов